年　　月　　日

宇美町スポーツ協会会長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

申請者　部会名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（連絡先）

全国大会等出場支援金交付申請書

　宇美町スポーツ協会・支援金規定により、下記のとおり申請します。

	出場大会名

	大会期日

	開催地及び大会会場

	主催者

	交付を受けようとする支援金
	内　訳（該当する方に、○印ご記入下さい）
個人の場合　　10,000円×　名＝　　　　円

	団体の場合　　　　　　　　　　　50,000円

	※添付書類

　（1）大会要項等（全国青年大会は、除く）

　（2）出場者名簿

年　　月　　日

宇美町スポーツ協会会長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

申請者　部会名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（連絡先）

全国大会等出場費用助成金交付申請書

　下記のとおり申請します。

	出場大会名

	大会予定日

	開催地及び大会会場

	主催者

	交付を受けようとする助成金
	20,000円　×　　名　＝　　　　　　　円

	※添付書類

　（1）大会要項等（全国青年大会は、除く）

　（2）出場者名簿

出　場　者　名　簿

大　会　名

部　会　名

	氏　　　　　　名
	備　　　　　　　　　考